

Interactive comment on “Global fire emissions estimates during 1997–2015” by Guido R. van der Werf et al.

Guido R. van der Werf et al.

g.r.vander.werf@vu.nl

Received and published: 20 April 2017

We greatly appreciate the comments of the reviewer, please find below our response to the issues raised

P1L30: suggest changing ‘This increase’ to ‘This net change’ or ‘This net increase’.

Response: changed

P14L15: need a reference for 2014 global fossil fuel emissions in making the comparison to CO₂-equivalent fire emissions

Response: we have added a reference to Boden et al. (2017)

P14L21: need a reference for the idea of Savanna fire season management as a climate mitigation instrument

Printer-friendly version

Discussion paper



Response: we have moved the reference to Russell-Smith et al. (2013) from the sentence following the one outline by the reviewer to that first sentence.

P15L1: suggest changing 'increase' to 'net increase'

Response: changed

Interactive comment on Earth Syst. Sci. Data Discuss., doi:10.5194/essd-2016-62, 2017.

Printer-friendly version

Discussion paper

